— 1 —

陕西省教育厅办公室文件

陕教师办〔2018〕36 号

关于公布陕西省职业院校教师素质提高计划

2018 年度项目承办单位暨下达培训计划的通知

各市教育局，杨凌示范区教育局、西咸新区教育卫体局，韩城

市、神木市、府谷县教育局，各有关高等学校，全国重点建设

职教师资培养培训基地，优质省级职教师资培训基地，有关培

训机构：

根据《关于做好陕西省职业院校教师素质提高计划 2018 年

度项目组织实施工作的通知》（陕教师办〔2018〕25 号）精神以

及中央财政下达的 2018 年度专项资金预算额度，现就公布我省

职业院校教师素质提高计划 2018 年度项目承办单位暨下达培训

计划有关事项通知如下：

 — 2 —

一、陕西省职业院校教师素质提高计划 2018 年度项目承办

单位

经培训单位申报，省教育厅组织专家评审，此次共有 23 家

单位承担我省职业院校教师素质提高计划 2018 年度项目。项目

具体实施单位详见附件 1。

二、培训对象

参加集中培训项目的教师须是省内职业院校的在岗教师。所

教专业或岗位与培训专业相符或相近，师德良好，身体健康。参

加网络研修培训项目的教师要思想端正，自觉性强，能够熟练计

算机基本操作，有志于探索职业教育发展。

三、陕西省职业院校教师素质提高计划 2018 年度项目名额

分配

我省职业院校教师素质提高计划 2018 年度培训项目包括：

专业带头人领军能力研修项目、“双师型”教师专业技能培训项

目、优秀青年教师跟岗访学项目、卓越校长专题研修项目、中高

职衔接专业教师协同研修项目、教师企业实践项目、兼职教师特

聘岗项目、紧缺专业教师技艺技能传承创新项目、创新项目等

53 个专业，合计培训 5814 人，其中集中培训 1314 人，网络远

程培训 4500 人。详细名额分配计划见附件 2、附件 3。

四、培训时间

根据具体项目一周至八周不等，实施期限为 2019 年 1 月初

至 2019 年 7 月底。

 — 3 —

五、有关要求

（一）严格把关、认真做好学员选送工作。

各市（区）和院校要切实负起项目实施的主体责任，高度重

视参训学员选送工作，指定相关业务部门和专人负责。为确保培

训项目的质量，请严格按照培训对象的遴选范围和资格条件，按

照各类别附表所列培训项目的分配名额，合理安排参训教师，有

效解决工学矛盾，分项目落实培训对象，做到名额到校、通知到

人，确保足额高质量地完成下达的指标。对于个别地区或单位学

员参训率不高等问题，建立激励约束机制，采取教师申请、学校

推荐、教育行政部门审核的方式选派参训教师，原则上凡是近 5

年内参加过省级以上同类专业的学员不得重复选派。所有参训教

师的信息都要统一报送市（区）教育行政部门审核，审核通过后

再行上报省项目执行办公室。省项目执行办公室将对参训教师信

息进行复审，凡符合条件的参训教师将直接分派给各项目承办单

位，不符合条件的将退回予以调换。

各项目承办单位要在 2019 年 1月 10 日前向省项目执行办公

室上报培训执行计划；提前两周在“师资培训管理系统”

（http://202.113.245.38:8280/train/login.jsp）填报项目具体执行方

案，并报送国培项目执行办，开班日期一经公布后，原则上不宜

再变动，如需调整须报项目执行办公室批准。各市、县及职业院

校要组织好教师在“师资培训管理系统”上报名，相关培训项目

验证码见附件 4，并认真填写《2018 年度陕西省职业院校教师素

 — 4 —

质提高计划参训教师登记表》（附件 5）。各项目承办单位要仔细

审查参训教师登记表，及时汇总参训教师报到情况，如发现不符

合条件者要坚决退回并向项目执行办备案。参加网络培训项目学

员派出单位将参训学员名单汇总表（附件 6）发送至项目执行办

公室邮箱。

（二）科学规划、精心组织职业院校教师素质提高计划项目

实施。

各项目承办单位要严格按照《关于做好陕西省职业院校教师

素质提高计划 2018 年度项目组织实施工作的通知》（教师厅

﹝2017﹞25 号）要求，将贯彻落实习近平总书记关于教师工作

的系列重要指示精神，全面加强职业院校“双师型”教师队伍建

设，要将师德教育、教育教学理论、专业基础知识、信息技术、

技术技能实训、课程开发与应用、教学实践与演练等作为培训的

必修内容，做到理实一体、互补衔接，切实提升职业院校教师素

质能力。

（三）加强领导、切实提升管理服务水平。

各承办单位要为参训学员提供良好的学习环境和生活条件，

配备必要的学习资料和生活设施，切实保障参训学员的就餐、住

宿、学习符合要求，特别要确保参训学员的人身安全、饮食安全

和环境安全。厉行节约，不得安排与培训无关的参观考察活动。

要严格学员考核管理，按照项目实施方案中的考核办法对参训教

师进行过程考核和结业考核，凡达不到考核要求或表现不佳的学

 — 5 —

员不予结业。对不予结业的学员，项目承办单位要统一报送项目

执行办，由项目执行办汇总后报省教育厅并公示。

省教育厅将建立专家监管指导机制，采取定期检查、随机抽

查、网络监控和电话查访等方式，及时有效收集信息，重点加强

对培训机构的培训课程落实、培训团队结构与水平、培训实施

流程、实践性培训、学员管理与评价和经费使用等方面的过程

监管，并对专家检查结果与大数据监管结果进行通报，强化适

时改进。

各项目承办单位要严格按照项目工作要求和经费标准，加强

经费管理，规范经费支出，保证专款专用。要落实必要的工作经

费，严格执行预结算制度，提高经费使用效益。

各项目承办机构应在项目实施结束后 30 天内，向省项目执

行办公室报送项目绩效自评报告。省教育厅和项目执行办将通过

问卷调查、专家评估、参训学员网络匿名评估、第三方评估相结

合的评估机制，对培训机构培训绩效进行评估。同时，建立培训

绩效通报制度，将培训绩效结果作为培训机构遴选与调整的重要

依据。

六、联系方式

陕西省教育厅教师工作处

联 系 人：朱晓冬  张科浦

电    话：029—88668692（兼传真）

电子信箱：sxsfc@126.com

 — 6 —

项目执行办公室

联 系 人：刘昕  韩伟

电    话：029—33153021  33152995

电子信箱：sxgpb2017@163.com

地    址：陕西工业职业技术学院（咸阳市文汇西路 12 号）

邮    编：712000

                       陕西省教育厅办公室

                       2018 年 12 月 27 日

    （全文公开）

 — 7 —

附件 1

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划项目实施安排
序号 项目名称 专    业 实施单位

1 计算机应用（中职） 西北农林科技大学
2 建筑工程技术（高职） 陕西铁路工程职业技术学院
3 护理（高职） 西安交通大学
4 物流管理（高职） 陕西科技大学
5

专业带头人领军能力研修

电子商务（高职） 西安交通大学
6 汽车运用与维修（中职） 陕西交通职业技术学院
7 酒店服务与管理（中职） 陕西工商职业学院
8 康复治疗技术（高职） 陕西能源职业技术学院
9 学前教育（高职） 咸阳师范学院

10 汽车检测与维修技术（高职） 西安航空职业技术学院
11 计算机应用技术（高职） 陕西科技大学、大连东软信息学院
12 临床医学（高职） 陕西能源职业技术学院
13 旅游管理（高职） 陕西职业技术学院
14 动漫设计与制作（高职） 陕西工业职业技术学院
15 会计（高职） 西北农林科技大学
16

“双师型”教师专业技能培训

机电一体化技术（高职） 陕西工业职业技术学院
17 数控技术应用（中职） 陕西工业职业技术学院

18 计算机平面设计（中职） 陕西交通职业技术学院

19 网站建设与管理（中职） 大连东软信息学院

20 物流管理（高职） 陕西交通职业技术学院

21 护理（高职） 西安交通大学

22

优秀青年教师跟岗访学

学前教育（高职） 咸阳职业技术学院
23 骨干校长（中职） 陕西科技大学
24

卓越校长专题研修
骨干校长（高职） 国家教育行政学院

 — 8 —

序号 项目名称 专    业 实施单位

25 电气自动化 陕西工业职业技术学院
26 机械制造与自动化 陕西工业职业技术学院
27

中高职衔接专业教师协同研修
数控技术应用 陕西国防工业职业技术学院

28 旅游服务与管理（中职） 杨凌职业技术学院
29 汽车运用与维修（中职） 陕西交通职业技术学院
30 电子技术应用（中职） 新开普电子股份有限公司
31 机电一体化及技术（高职） 陕西国防工业职业技术学院
32 汽车检测与维修技术（高职） 西安航空职业技术学院
33 护理（高职） 陕西能源职业技术学院
34

教师企业实践

酒店管理（高职） 杨凌职业技术学院
35 专业不限（中职）
36

兼职教师特聘岗
专业不限（高职）

37 工业机器人技术（高职） 西安交通大学
38

紧缺领域教师技术技能传承创新
物联网应用技术（高职） 西安交通大学

39 德育（中职） 陕西工业职业技术学院
40 中职学校班主任培训（中职） 陕西科技大学
41 心理健康教育（中职、远程） 全国继教网
42 心理健康教育（中职） 陕西学前师范学院
43 信息化教学能力（中职、远程） 北京奥鹏远程教育中心有限公司
44 德育（中职、远程） 中国教师研修网
45 思政教师培训(中职、远程) 国家教育行政学院
46 创新创业培训(中职、远程) 北京奥鹏远程教育中心有限公司
47 创新创业培训(高职、远程) 北京奥鹏远程教育中心有限公司
48 信息化教学能力(高职、远程) 北京畅想数字音像科技股份有限公司
49 心理健康教育(高职、远程) 全国继教网
50 英语（高职） 咸阳师范学院
51 体育（高职） 陕西师范大学

52 技能大赛指导教师培训（高职）
陕西工业职业技术学院（应用电子技术）
陕西铁路工程职业技术学院（土木工程检测技术）
陕西国防工业职业技术学院（机电一体化）

53

创新项目

德育（高职、远程） 国家教育行政学院

 — 9 —

附件 2

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划培训名额分配表（中职）
项

目

地
区

计算机

应用
（带头

人 30）

汽车运

用与维

修（双

师型

30）

酒店服

务与管

理（双

师型

30）

数控技

术应用

（跟岗

访学

6）

计算机

平面设

计（跟

岗访学

6）

网站建

设与管

理（跟

岗访学

6）

骨干
校长

（校长

45）

电气自

动化

（协同

研修

15）

机械
制造与

自动化

（协同

研修

15）

数控
技术
应用

（协同

研修

15）

旅游服

务与管

理（企

业实践

16）

汽车运

用与维

修（企

业实践

13）

电子技

术应用

（企业

实践

10）

德育

（创新

项目

50）

中职学校

班主任培

训（创新项

目 50）

心理健康

教育（创

新项目，

远程 500）

心理
健康教

育（创

新项目

50）

信息化

教学能

力（创

新项

目，远

程

500）

德育

（创新

项目，

远程

500）

思政
教师
培训

（创新

项目，

远程

400）

创新
创业
培训

（创新

项目，

远程

400）

合计

西安 4 5 7 1 1 1 6 2 2 1 3 3 1 6 10 100 8 100 100 80 85 526

宝鸡 5 4 3 1   4 1 2 2 1 2 1 3 5 40 4 50 40 40 36 244

咸阳 4 4 2 1 1 1 4 2 1 1 1 2 2 3 4 50 4 55 50 32 35 259

铜川 1  1    1       2 1 5  5 5 16 2 39

渭南 3 4 2 1 1 1 4 2 1 2 1 2 2 3 5 50 4 55 50 24 30 247

延安 1 2 3    3 1  1 1 1 1 3 3 22 2 25 22 24 26 141

榆林 2 2 3   1 3 2 1 2 1 1 1 3 6 22 2 28 22 24 26 153

汉中 2 2 1    4    1 1  3 3 60 3 60 60 24 24 248

安康 2 1 1 1 1  3 1  2 1   3 3 20 2 25 20 24 24 134

商洛 2 2 3   1 3  1  1 1  2 3 25 2 28 25 16 16 131

杨凌       1    1   1 1 5 1 6 5 6 8 35

韩城       1  1     1  5 1 5 5 6 4 29

神木       1  1     1  5 1 5 5 6 4 29

府谷       1  1     1  5 1 5 5 6 4 29

省属 4 4 4  2 1 6 4 4 4 3  2 15 6 86 15 48 86 72 76 442

合计 30 30 30 6 6 6 45 15 15 15 15 13 10 50 50 500 50 500 500 400 400 2686

注：兼职教师特聘岗为职业院校聘用所需紧缺专业兼职教师经费。

 — 10 —

附件 3—1

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划培训名额分配表（高职）

         项目

单位

建筑

工程

技术

（专

业带

头人

30）

护理

（专

业带

头人

30）

物流

管理

（专

业带

头人

30）

电子

商务

（专

业带

头人

30）

康复

治疗

技术

（“双

师型”

30）

学前

教育

（“双

师型”

60）

汽车

检测

与维

修技

术

（“双

师型”

30）

计算

机应

用技

术

（“双

师型”

60）

临床

医学

（“双

师型”

30）

旅游

管理

（“双

师型”

30）

动漫

设计

与制

作

（“双

师型”

30）

会计

（“双

师型”

30）

机电

一体

化技

术

（“双

师型”

30）

物流

管理

（跟

岗访

学 6）

护理

（跟

岗访

学 12）

学前

教育

（跟

岗访

学 6）

电气

自动

化（协

同研

修 20）

合

计

陕西国防工业职业技术学院 1  1 1   2 3   2 1 3    2 16

西安航空职业技术学院 1   1   2 3  2 1 1 2    2 15

陕西交通职业技术学院 1  3 1   3 2  2 1 1      14

陕西职业技术学院 1  2 2  7 2 2  3 3 2      24

西安高新科技职业学院   1 1    1   1 1      5

西安城市建设职业学院 4  2 1  4  1  2  1  1    16

陕西电子信息职业技术学院    1    1   1       3

西安海棠职业学院 1 3 1 1    1          7

西安汽车科技职业学院       3      1     4

陕西警官职业学院        2   2       4

陕西经济管理职业技术学院   1 1    1  2  1      6

西安铁路职业技术学院 1  2     2   1 1 2 1   2 12

西安职业技术学院 1  2 2  4 1 2  2 2 2 2   1 2 23

陕西青年职业学院   1 1  8  2  2 1 2    1  18

陕西工商职业学院 2  2 2   2 2  3 2 2      17

陕西电子科技职业学院 1   1    1   1  2     6

西安医学高等专科学校  4   8   3 8         23

 — 11 —

         项目

单位

建筑

工程

技术

（专

业带

头人

30）

护理

（专

业带

头人

30）

物流

管理

（专

业带

头人

30）

电子

商务

（专

业带

头人

30）

康复

治疗

技术

（“双

师型”

30）

学前

教育

（“双

师型”

60）

汽车

检测

与维

修技

术

（“双

师型”

30）

计算

机应

用技

术

（“双

师型”

60）

临床

医学

（“双

师型”

30）

旅游

管理

（“双

师型”

30）

动漫

设计

与制

作

（“双

师型”

30）

会计

（“双

师型”

30）

机电

一体

化技

术

（“双

师型”

30）

物流

管理

（跟

岗访

学 6）

护理

（跟

岗访

学 12）

学前

教育

（跟

岗访

学 6）

电气

自动

化（协

同研

修 20）

合

计

陕西艺术职业学院      4  1   1     1  7

铜川职业技术学院 1 1    2  2   1 1 1  1   10

宝鸡职业技术学院  4 2 2 5 5 1 2 4   1 1  1  1 29

陕西机电职业技术学院        2     1    1 4

陕西工业职业技术学院 2  1 1   2 1  2 2 1 1    3 16

杨凌职业技术学院 3  2 2   2 3  3 3 2 2    2 24

陕西能源职业技术学院 1 2  1 3   2 4  1 1 2  1  2 20

陕西财经职业技术学院   1 1    2  1  3  1    9

陕西邮电职业技术学院   1 1    2   1       5

咸阳职业技术学院  2 1 1 1 7 2 2 1 3 2 2 2   1 1 28

陕西旅游烹饪职业学院        1  2        3

陕西铁路工程职业技术学院 4  1     2   1 1 1 1    11

渭南职业技术学院 1 3  1 3 4 1 1 3       1  18

延安职业技术学院  2   1 3 1 2 2   1 1  1   14

陕西航空职业技术学院 1 2 1 1   2 2  1  1 3 1   1 16

汉中职业技术学院 1 2 1 1 4 3 1 1 3       1  18

榆林职业技术学院  1 1   3  1    1 2 1   1 11

安康职业技术学院 1 2  1 3 3 2 1 3      1   17

商洛职业技术学院 1 2  1 2 3 1 1 2    1  1   15

合计 30 30 30 30 30 60 30 60 30 30 30 30 30 6 6 6 20 488

 — 12 —

附件 3—2

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划培训名额分配表（高职）

         项目

单位

机械

制造

与自

动化

（协

同研

修 20）

数控

技术

应用

（协

同研

修 20）

骨干

校长

（校

长专

题研

修 30）

机电

一体

化及

技术

（企

业实

践 15）

汽车

检测

与维

修技

术（企

业实

践 15）

护理

（企

业实

践 30）

酒店

管理

（企

业实

践 15）

兼职

教师

特聘

岗 28

工业

机器

人技

术（传

承创

新 30）

物联

网应

用技

术（传

承创

新 30）

创新

创业

培训

（创

新项

目、远

程

600）

信息

化教

学（创

新项

目、远

程

600）

心理

健康

教育

（创

新项

目、远

程

600）

英语

（创

新项

目 30）

体育

（创

新项

目 30）

技能

大赛

指导

教师

（创

新项

目 90）

德育

（创

新项

目、远

程

400）

合

计

陕西国防工业职业技术学院 3 3 1 2 1   2 3 2 15 15 15 1 1 5 10 79

西安航空职业技术学院 2 3 1 1    3 3 1 20 20 25 1 1 5 15 101

陕西交通职业技术学院   1  1  1 3   18 18 20 1 1 4 15 83

陕西职业技术学院  1 1  1  1 3 1 3 25 20 25 1 1 3 20 106

西安高新科技职业学院 1  1 1       20 15 20 1 1 2 15 77

西安城市建设职业学院  1 1      1  20 15 20  1 2 15 76

陕西电子信息职业技术学院           2 2 2    3 9

西安海棠职业学院   1   2     15 20 15  1 1 10 65

西安汽车科技职业学院 1    1    1  20 15 15 1 1 2 10 67

陕西警官职业学院           5 10 5  1  5 26

陕西经济管理职业技术学院           5 10 5    5 25

西安铁路职业技术学院 1 1 1 1     1  20 15 15 1 1 4 15 76

西安职业技术学院  1 1 1 1  1  1 3 15 15 15 1 1 3 10 69

陕西青年职业学院   1    1   1 10 10 10 1 1 2 10 47

陕西工商职业学院   1    2 3 1 1 15 15 20 1 1 2 10 72

陕西电子科技职业学院 1  1      2 2 20 15 15 1 1 3 15 76

西安医学高等专科学校   1   3     25 25 30 1 1 1 15 102

 — 13 —

         项目

单位

机械

制造

与自

动化

（协

同研

修 20）

数控

技术

应用

（协

同研

修 20）

骨干

校长

（校

长专

题研

修 30）

机电

一体

化及

技术

（企

业实

践 15）

汽车

检测

与维

修技

术（企

业实

践 15）

护理

（企

业实

践 30）

酒店

管理

（企

业实

践 15）

兼职

教师

特聘

岗 28

工业

机器

人技

术（传

承创

新 30）

物联

网应

用技

术（传

承创

新 30）

创新

创业

培训

（创

新项

目、远

程

600）

信息

化教

学（创

新项

目、远

程

600）

心理

健康

教育

（创

新项

目、远

程

600）

英语

（创

新项

目 30）

体育

（创

新项

目 30）

技能

大赛

指导

教师

（创

新项

目 90）

德育

（创

新项

目、远

程

400）

合

计

陕西艺术职业学院   1        10 5 10 1 1  5 33

铜川职业技术学院 1 1 1   2   2 1 10 15 5 1  2 5 46

宝鸡职业技术学院  1 1 1 1 3   2 3 40 30 30 1 1 5 20 139

陕西机电职业技术学院 1 1       1  5 5 3 1  1 4 22

陕西工业职业技术学院 2 2 1 1 1  1 5 3 1 30 45 50 1 1 4 30 178

杨凌职业技术学院 2  1 1 1  1 3 3 1 35 30 42 1 1 5 25 152

陕西能源职业技术学院 2  1 1  3  3  2 15 15 10 1 1 2 10 66

陕西财经职业技术学院   1    1    10 10 10 1 1 1 5 40

陕西邮电职业技术学院   1       1 5 5 5 1  1 5 24

咸阳职业技术学院 1 2 1 1 1 3   1 1 35 30 30 1 1 5 10 123

陕西旅游烹饪职业学院       1    5 5 3    3 17

陕西铁路工程职业技术学院   1 2    3  1 20 20 20 1 1 5 10 84

渭南职业技术学院   1  1 3 1   1 30 25 30 1 1 3 10 107

延安职业技术学院   1  1 2 1    15 20 15 1 1 2 10 69

陕西航空职业技术学院 2 2 1 2 1  1  3 2 10 20 10 1 1 4 10 70

汉中职业技术学院   1  1 2 1   2 25 25 20 1 1 3 10 92

榆林职业技术学院  1 1   1   1  5 10 5 1 1 2 5 33

安康职业技术学院   1  1 3 1   1 15 15 15 1 1 3 10 67

商洛职业技术学院   1  1 3     10 15 15 1 1 3 15 65

合计  20 20 30 15 15 30 15 28 30 30 600 600 600 30 30 90 400 2583

注：兼职教师特聘岗为职业院校聘用所需紧缺专业兼职教师经费。

 — 14 —

附件 4

2018 年度陕西省职业院校教师
素质提高计划各项目网上报名验证码

序号 项目名称 专    业 验证码 备注

1 计算机应用（中职） 2018zzzy

2 建筑工程技术（高职）

3 护理（高职）

4 物流管理（高职）

5

专业带头人领军能力研修

电子商务（高职）

2018gzzy

6 汽车运用与维修（中职）

7 酒店服务与管理（中职）
2018zzss

8 康复治疗技术（高职）

9 学前教育（高职）

10 汽车检测与维修技术（高职）

11 计算机应用技术（高职）

12 临床医学（高职）

13 旅游管理（高职）

14 动漫设计与制作（高职）

15 会计（高职）

16

“双师型”教师专业技能培训

机电一体化技术（高职）

2018gzss

17 数控技术应用（中职）

18 计算机平面设计（中职）

19 网站建设与管理（中职）

2018zzyx

20 物流管理（高职）

21 护理（高职）

22

优秀青年教师跟岗访学

学前教育（高职）

2018gzyx

23 骨干校长（中职） 2018zzxz

24
卓越校长专题研修

骨干校长（高职） 2018gzxz

25 电气自动化

26 机械制造与自动化

27

中高职衔接专业教师协同研修

数控技术应用

2018zzxj
（中职学员）

2018gzxj
（高职学员）

 — 15 —

序号 项目名称 专    业 验证码 备注

28 旅游服务与管理（中职）

29 汽车运用与维修（中职）

30 电子技术应用（中职）

2018zzsj

31 机电一体化及技术（高职）

32 汽车检测与维修技术（高职）

33 护理（高职）

34

教师企业实践

酒店管理（高职）

2018gzsj

35 专业不限（中职）

36
兼职教师特聘岗

专业不限（高职）

37 工业机器人技术（高职）

38
紧缺领域教师技术技能传承创新

物联网应用技术（高职）
2018gzjq

39 德育（中职）

40 中职学校班主任培训（中职）

41 心理健康教育（中职、远程）

42 心理健康教育（中职）

43 信息化教学能力（中职、远程）

44 德育（中职、远程）

45 思政教师培训(中职、远程)

46 创新创业培训(中职、远程)

2018zzcx

47 创新创业培训(高职、远程)

48 信息化教学能力(高职、远程)

49 心理健康教育(高职、远程)

50 英语（高职）

51 体育（高职）

52 技能大赛指导教师培训（高职）

53

创新项目

德育（高职、远程）

2018gzcx

 — 16 —

附件 5

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划
参训教师登记表

培训项目：                            学科：                      系统注册账号

姓名  性别  年龄  身份证号

政治面貌  职务、职称  专业

参加工作时间  年   月 从教时间            年

学历

（最高学历）
 年   月毕业于             学校             专业

联系电话  手机  电子邮箱  QQ 号

所在地市  县（区）  邮编

工作单位

通讯地址

个人

简况

（近五年来教学、研究、获奖等方面的情况）

近三年

参加的

各类培训

情况

所在

单位

推荐

意见

负责人签名：

                                   （公章）    年    月    日

注：此表一式两份，师资培训项目执行办公室和基地各一份

 — 17 —

附件 6

2018 年度陕西省职业院校教师素质提高计划
网络培训项目参训教师汇总表

单位：                                                              培训项目：

序号 姓名 年龄 专    业 职称 联系电话

注：可加行。

陕西省教育厅办公室                        2018年 12月 27日印发